
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 
Тайшетское муниципальное образование  

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
от 20.07.2020г.    г.Тайшет     № 581 
 
О награждении Почетной грамотой и 
Благодарственным письмом главы 
Тайшетского городского поселения 
 

Рассмотрев ходатайство начальника Управления экономики администрации 
Тайшетского городского поселения Грешилова А.А. о награждении Почетной грамотой 
главы Тайшетского городского поселения: 

- Егоровой Елены Ивановны, индивидуального предпринимателя (магазин 
«Глобус»); 

- Савиной Ольги Викторовны, индивидуального предпринимателя (магазин 
«Рыболов»); 

- Аношкина Дениса Александровича, ; индивидуального предпринимателя (магазин 
«Самогон»); 

- Москвитиной Татьяны Григорьевны, заведующего магазином «Лакомка» 
индивидуального предпринимателя Суховеркова Т.Ю.; 

- Силина Николая Викторовича, директора магазина «Сеть техники» 
индивидуального предпринимателя Чех Е.Г.; 

о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения:  

- Лукиной Надежды Анатольевны, продавца магазина «Золотая рыбка» 
индивидуального предпринимателя Царькова Н.К.; 

- Филипповой Валентины Александровны, индивидуального предпринимателя 
(магазин «Автозапчасти»); 

- Пенькова Виталия Юрьевича, индивидуального предпринимателя (торговый дом 
«Домино»); 

- Чубковой Татьяны Петровны, заведующего магазином «Алые паруса» 
индивидуального предпринимателя Дёмкиной А.В., 

за многолетний добросовестный труд в сфере торговли, активную гражданскую 
позицию и в связи с празднованием Дня работников торговли, руководствуясь Уставом 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением 
Думы Тайшетского городского поселения от 28.11.2019 г. №131 «О бюджете Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов», Положением «О Почетной грамоте главы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30.06.2006г. 
№ 946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Наградить Почетной грамотой главы Тайшетского городского поселения: 
- Егорову Елену Ивановну, индивидуального предпринимателя (магазин «Глобус»); 



- Савину Ольгу Викторовну, индивидуального предпринимателя (магазин 
«Рыболов»); 

- Аношкина Дениса Александровича, индивидуального предпринимателя (магазин 
«Самогон»); 

- Москвитину Татьяну Григорьевну, заведующего магазином «Лакомка» 
индивидуального предпринимателя Суховеркова Т.Ю.; 

- Силина Николая Викторовича, директора магазина «Сеть техники» 
индивидуального предпринимателя Чех Е.Г.. 

2. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского 
поселения:  

- Лукину Надежду Анатольевну, продавца магазина «Золотая рыбка» 
индивидуального предпринимателя Царькова Н.К.; 

- Филиппову Валентину Александровну, индивидуального предпринимателя 
(магазин «Автозапчасти»); 

- Пенькова Виталия Юрьевича, индивидуального предпринимателя (торговый дом 
«Домино»); 

- Чубкову Татьяну Петровну, заведующего магазином «Алые паруса» 
индивидуального предпринимателя Дёмкиной А.В.. 

3. Отделу исполнения сметы расходов администрации Тайшетского городского 
поселения (Хаткевич О.Н.) выплатить денежную премию награжденным Почетной 
грамотой главы Тайшетского городского поселения в размере 1724 руб. каждому, за счет 
средств бюджета Тайшетского городского поселения, заложенных по смете 
администрации Тайшетского городского поселения на проведение мероприятий.  

4. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации 

 
 
 
 

Глава Тайшетского 
городского поселения        А.М. Заика 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


